
ZARZĄDZENIE NR 161/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki dziennej za 1 m2  dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Pabianice z przeznaczeniem do sprzedaży okazjonalnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, w związku z art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Miejsca na terenie miasta Pabianic, stanowiące własność Gminy Miejskiej Pabianice, 
w których może być prowadzona sprzedaż okazjonalna poza wyznaczonymi targowiskami miejskimi 
oraz zasady jej prowadzenia określa uchwała Nr XXXIII/359/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
12 maja 2021 r. w sprawie ustalenia dodatkowych miejsc na terenie miasta Pabianic przeznaczonych 
do prowadzenia sprzedaży okazjonalnej poza wyznaczonymi targowiskami miejskimi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 2515). 

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłaty dziennej w kwocie 6 zł za zajęcie 1 m2 powierzchni 
przeznaczonej do prowadzenia sprzedaży okazjonalnej poza wyznaczonymi targowiskami miejskimi 
na obszarze miasta Pabianic. 

2. Do kwoty opłaty dziennej wymienionej w ust. 1 dolicza się podatek VAT zgodnie z przepisami 
ustawy o podatku od towarów i usług. 

§ 3. 1. Wzór wniosku o prowadzenie sprzedaży okazjonalnej poza targowiskami miejskimi na 
terenie miasta Pabianic, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Wzór umowy dzierżawy powierzchni przeznaczonej do prowadzenia sprzedaży okazjonalnej, 
stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. W przypadku użytkowania powierzchni handlowej w sposób sprzeczny z zawartą umową, 
Sprzedający zobowiązany jest usunąć swoje stanowisko pod rygorem naliczania kar na podstawie 
artykułu 601 § 1 i § 2 kodeksu wykroczeń. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do umów dzierżawy 

powierzchni handlowych zawieranych po tej dacie. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DA97C8-1EF3-4967-8043-AB356D731EB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


